AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-520,
FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.brC

Ó
D

IG
O

00
4

VS
.1

3

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÂO
COMISSÂO PERMANENTE PARA APURAÇÃO DE FALTA DE ASSIDUIDADE

Mauá, 26 de julho de 2010.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Comissão Permanente Para Apuração de Falta de Assiduidade, nomeada
pela portaria municipal n. 10219 de 08 de abril de 2010, de acordo com o previsto no artigo
129 inciso 6º da lei complementar nº. 01 de 08 de março de 2002, tendo em vista o que
consta  no  processo  administrativo  nº.  11387/09  e  pelo  não  atendimento  a  convocação
realizada  em  14/07/2010  e  26/07/2010,  convoca  a  servidora  Rosangela  Martins  de
Oliveira, a comparecer na data  02/08/2010, às 09:30h na sala da Comissão Permanente,
no anfiteatro municipal, sito à Av. João Ramalho, 205 – Vila Noemia – Mauá.

Atenciosamente,

ELIANA APARECIDA DA SILVA SANTOS
Presidente

Comissão Processante para Apuração de Falta de Assiduidade
.

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO